



MMFMP00E13FO

Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148  
738 01 Frýdek-Místek

OSOBNĚ

FRÝDEK - MÍSTEK	
Došlo:	- 3 -05- 2023
Č.j.	75978/2023
Příl.	Poč. list. 2x

## Žádost na základě zákona 106/1999 sbírky o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona 106/1999 Sbírky, o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o zaslání:

1) žádostí o neinvestiční dotaci v oblasti mládežnického sportu na rok 2022 následujících sportovních organizací a subjektů (včetně žádostí zaslaných v průběhu roku 2022 i po jeho skončení:

- Hokejový club Frýdek-Místek z. s.
- Basketpoint Frýdek-Místek z. s.
- Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek z. s.
- Sportovní klub policie Frýdek-Místek z. s.
- Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek z. s.
- Green Volley Frýdek-Místek z. s.
- BK Frýdek-Místek z. s.
- BK Klasik z. s.

2) žádostí o neinvestiční dotaci v oblasti mládežnického sportu na rok 2023 následujících sportovních organizací a subjektů:

- Hokejový club Frýdek-Místek z. s.
- Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek z. s.
- Sportovní klub policie Frýdek-Místek z. s.
- Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek z. s.
- Green Volley Frýdek-Místek z. s.
- BK Frýdek-Místek z. s.
- BK Klasik z. s.

3) žádostí o neinvestiční dotaci v oblasti dospělého sportu na rok 2022 následujících sportovních organizací a subjektů:

- HC Frýdek-Místek 2015 s. r. o.
- FK Frýdek-Místek z. s.
- Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek
- Green Volley Frýdek-Místek z. s.
- Sportovní klub policie Frýdek-Místek z. s.

4) žádostí o neinvestiční dotaci v oblasti dospělého sportu na rok 2023 následujících sportovních organizací a subjektů:

- HC Frýdek-Místek 2015 s. r. o.
- FK Frýdek-Místek z. s.
- Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek
- Green Volley Frýdek-Místek z. s.
- Sportovní klub policie Frýdek-Místek z. s.

S úctou

Tel. \_\_\_\_\_ email: \_\_\_\_\_  
Datová schránka:

Ve Frýdku-Místku dne 3. 5. 2023



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy**

**pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 75978/2023

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 10.05.2023

## **K žádosti na základě zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane

dne 3.5.2023 jsme obdrželi vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke které zasíláme požadované informace týkající se viz.

- Žádosti o neinvestiční dotaci do oblasti mládežnického sportu za rok 2022
- Žádosti o neinvestiční dotaci z rozpočtu města na rok 2022 (dospělí)
- Žádosti o neinvestiční dotaci do oblasti mládežnického sportu na rok 2023
- Žádosti o neinvestiční dotaci z rozpočtu města na rok 2023 (dospělí)

S pozdravem

Ing. Jiří Adámek  
vedoucí odboru ŠKMaT

Příloha: skeny žádostí